



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPF6XRKD

Praha 11. ledna 2021

Váš dopis zn./ze dne: 21.12.2020

Č. j.: MHMP 1888779/2020

Počet listů/příloh: 2/4

Vážený pane doktore,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel Vaši žádost o informace ze dne 21.12. 2020, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- zaslání veškerých platných smluv, včetně případných dodatků a příloh, uzavřených mezi Hlavním městem Praha, IČO: 000 64 581 („Hlavní město Praha“) a společností AGENTURA PROVÁS s.r.o., se sídlem Rybná 21/695, 110 00 Praha 1, IČO: 250 57 944, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45991 („AGENTURA PROVÁS“);
- poskytnutí informací o stavu výběrových řízení, do kterých se AGENTURA PROVÁS zapojila jako dodavatel;
- zaslání veškerých platných smluv, včetně případných dodatků a příloh, uzavřených mezi Hlavním městem Praha a společností MF reklama Praha, s.r.o., se sídlem Baranova 1486/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 247 35 540, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169974 („MF reklama Praha“);
- poskytnutí informací o stavu výběrových řízení, do kterých se MF reklama Praha zapojila jako dodavatel.

Požadoval jste poskytnout informace ve formě kopií dokumentů v souladu s ust. § 4a odst. 2 písm. b) InfZ.

Zároveň žádáte o poskytnutí informace, zda smlouvy uzavřené mezi Hlavním městem Praha a AGENTUROU PROVÁS, resp. MF reklama Praha, byly a/nebo nebyly ke dni podání informace některou ze smluvních stran vypovězeny.

K Vaší žádosti o informace uvádíme následující:

Společnosti AGENTURA PROVÁS s.r.o. ani MF reklama Praha, s.r.o., nejsou v současné době účastníky žádného výběrového řízení vypsaného Magistrátem Hlavního města Prahy a povinný

subjekt neviduje žádné smlouvy uzavřené mezi Hlavním městem Praha a společností MF reklama Praha, s.r.o.

V příloze Vám posíláme tři smlouvy a jednu objednávku, které AGENTURA PROVÁS s.r.o. uzavřela s Hlavním městem Praha:

1. Nájemní smlouvu č. 1/12/3610/415 uzavřenou mezi Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a AGENTUROU PROVÁS s.r.o. dne 7.12. 2012
2. Nájemní smlouvu č. 1/18/360/0019 uzavřenou mezi Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a AGENTUROU PROVÁS s.r.o. dne 1.10. 2018
3. Nájemní smlouvu č. NAN/1/01/000408/2006 uzavřenou mezi Hlavním městem Praha a AGENTUROU PROVÁS s.r.o. dne 18.4. 2006.
4. Objednávku marketingového plnění č. OBJ/63/04/000984/2020 uzavřenou mezi Hlavním městem Praha a AGENTUROU PROVÁS s.r.o. dne 18.2. 2020.

Žádná z těchto smluv nebyla ke dni poskytnutí informace podle InfZ vypovězena ani jednou ze smluvních stran.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu Hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy: Dle textu

Vážený pan



ID DS: [redacted]

Ing. Martin Kubelka
11.1.2021 17:17

Signer:
CN=Ing. Martin Kubelka
C=CZ
O=Hlavní město Praha
E=martin.kubelka@psaha.cz
Public key:
RSA/2048 bits

